pela qualidade da subcontratação.

4.7. Os empenhos e pagamentos referentes às parcelas subcontratadas serão destinados diretamente às
microempresas e empresas de pequeno porte subcontratadas.

 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1 - O valor mensal da contratação é de  R$ 82.792,64  (oitenta e dois mil setecentos e noventa e dois reais e
sessenta e quatro centavos), perfazendo um valor total de R$ 2.980.534,98 (dois milhões novecentos e oitenta mil
quinhentos e trinta reais e noventa e oito centavos).

5.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do